仪陇县新政幼儿园

关于2016年秋季公开考调教师的

公     告

    因工作需要，今年秋季新政幼儿园面向县内公开考调8名教师。现将有关事宜公告如下：

     一、考调名额
	职位
	名额（人）

	幼儿教育
	8

     二、考调对象及条件
（一）考调对象

报考幼儿教育职位，学前教育专业需是我县在职在编满一年及以上公办幼儿教师；音乐（舞蹈）、体育、美术专业需是我县在职在编三年及以上公办教师（服务期满的特岗教师可放宽至在职在编两年及以上）
（二）考调条件

1.政治素质：热爱祖国，拥护中国共产党的领导，具有良好的思想品德和职业道德，作风正派，遵纪守法；热爱教育事业，具有奉献精神和强烈的事业心、责任感。
2.年龄条件：40周岁及以下（以人事档案为准，1976年8月1日以后出生）。
3.学历条件：学前教育、音乐（舞蹈）、体育、美术专科及以上或中等师范学校幼教类专业毕业并取得专科及以上学历。
4．具备相应教师资格证。
5．具有幼儿教师基本素质（如：弹唱、简笔画、儿舞编排等）。
6．在县以下农村义务教育学校和农村幼儿园工作时间不满5年的免费师范生不得报考。
7.近五年来，受到党纪政纪处分或通报批评的、违背教师职业道德规范的、教学质量差的不得报考。

8.县城城区学校教师不得参加2016年秋季城区学校考调。
     三、考调办法

    1.采取笔试、面试及综合考察相结合的方式进行。

    2．参加笔试人数与考调名额的比例不低于2:1，达不到比例要求的，调减考调名额。
    3．依据笔试成绩从高到低按照考调名额的2倍确定面试人员。
    四、考调程序

    （一）报名

    1．报名时间：2016年8月12日（上午8：30—12:00;下午3：00－6：00），过时不予受理。
    2．报名地点：仪陇县新政幼儿园（新政镇嘉陵路34号）

    3．报名资料：近期免冠两寸正面照片两张，同时提交以下原件和复印件：①学历证书；②教师资格证书；③专业技术职务资格证书；④有效身份证件；⑤承诺书。
    4．咨询电话：13696213939（王老师）

    （二）笔试

    1．笔试时间：2016年8月13日上午9:00-11:00

    2．笔试地点：仪陇县新政幼儿园

3．笔试内容：《3-6岁儿童学习与发展指南》、《幼儿教育学》、《幼儿心理学》，满分为100分。

4．成绩公示：2016年8月13日下午6：00前，在仪陇县新政幼儿园校门口公示笔试成绩和进入面试人员名单。
5．注意事项：笔试时须凭本人身份证和准考证进场，迟到15分钟不得入考室。
    （三）面试

1．面试时间：2016年8月14日上午8:30开始。

    2．面试地点：仪陇县新政幼儿园

3．面试内容：①即兴问答；②模拟上课；③特长展示。面试室提供画纸、钢琴、音箱、电脑，其余所需服装道具均由考生自己准备。满分为100分。面试成绩低于70分的，取消考调资格。
4．成绩公示：2016年8月14日下午6:00前。
5．注意事项：未在上午8:00到指定地点抽签的视为自动放弃。
五、录取办法
1．考试总成绩＝笔试成绩×30%＋面试成绩×70%。
2．依据考试总成绩，从高到低等额确定综合考察对象。学科末位总成绩相同的，按面试成绩由高到低确定。
3．如考察对象不符合报考条件或本校任职要求的，取消其拟录资格。因取消拟录资格而产生的缺额不予递补。
4．调入后，岗位等级认定视岗位空缺情况次年遵循学校相关规定确定。
    六、纪律与监督

    考调工作必须做到公开、公平、公正，严禁弄虚作假、徇私舞弊。否则，将按照《四川省人事考试违规违纪行为处理办法（试行）》严肃处理。考调全程接受县人社局、县教育局的监督。

本次考调教师有关规定的解释权，属本次学校考调教师工作领导小组。
监督电话：县教育局：0817-7221984
           学    校：13700978919
                              仪陇县新政幼儿园
                                    2016年8月9日